ЧЕГЛАКОВСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА
Нагорского района Кировской области

третьего созыва

РЕШЕНИЕ
от  29.05.2019 №34/2
д.Чеглаки
О внесении изменений и дополнений в решение Чеглаковкой сельской Думы от 14.12.2018 №30/2 «О бюджете Чеглаковского сельского поселения на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»
Руководствуясь   Уставом    муниципального   образования «Чеглаковское сельское поселение, Нагорского района» Чеглаковская сельская Дума Нагорского района Кировской области РЕШИЛА:

        Внести  в  решение Чеглаковской сельской  Думы Нагорского района, Кировской области «О бюджете Чеглаковского сельского поселения на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» от 14.12.2018 года № 21/2 следующие изменения:

1. Утвердить основные характеристики бюджета Чеглаковского сельского поселения  (далее – бюджет поселения) на 2019 год:

1) общий объем доходов бюджета поселения в сумме 4752,4 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета поселения в сумме 5033,71492тыс. рублей;

3) дефицит бюджета поселения в сумме 281,31492 тыс. рублей.
2. Приложение  №6  «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2019 год»                                                                                                                       утвержденные пунктом 5.1, утвердить в новой редакции. Приложение № 1;
3. Приложение №7 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Чеглаковского сельского поселения и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2019 год»  утвержденные пунктом 6.1, утвердить в новой редакции. Приложение  №2;
4. Приложение №8  «Ведомственную структуру расходов бюджета поселения на»2019 год» утвержденные пунктом 7.1, утвердить в новой редакции. Приложение № 3;

5. Подпункт 1 пункта 11 Решения  от 14.12.2018 года № 21/2 «О бюджете Чеглаковского сельского поселения на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в новой редакции:

1) размер резервного фонда администрации Чеглаковского сельского поселения на 2019 год в сумме 4,0 тыс.рублей
            6. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене Чеглаковского сельского поселения и разместить на официальном сайте Чеглаковского сельского поселения.
Глава Чеглаковского сельского поселения                                        Л.Н.Кашина